（様式　４）

伊丹市教育委員会　様

記入者

氏　名

電話番号

下記のとおり伊丹市立学校施設使用団体として届け出ます。

団体名

学校名 伊丹市立
小
中

学　校

活動場所
活動内容
・種目等

活　動
曜日・時間

活動の目的

フリガナ

氏名

住所　〒 携帯電話

フリガナ

連絡代表者 氏名

※代表者以外で
連絡のとれる方

住所　〒 携帯電話

　１．クラブ・同好会　　　２．地域団体　　　３．少年スポーツ　　 構成員 幼　児 人

　４．職場　　　　５．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　 （名簿添付） 小学生 人

　１．無 中学生 人

　２．有 （年会費　 円） 一　般 人

（月会費 円） 指導員 人

（その他 円)

　　 代表者自署

※ご記入いただいた個人情報については、本業務以外の目的には使用いたしません。

＜誓　約＞
・営利を目的とした活動でないとことを誓約します。
・その他、伊丹市立学校園施設等の使用に関する条例第５条に規定する使用者の遵守事項を守ります。
　　※条例第５条は裏面に記載

伊丹市立学校施設使用団体届出書

電話番号

代表者

※ 電気代の
納付書送付先

電話番号

団体の種別

会　　費

活動に
参加さ
れる方

※ 付き添い
含みません  　合　 計　　　　　　　 　　　　人

　　うち市内在住　　　　　　　　　 人
　　（在勤、在学含む）

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

体育館  ･  運動場  ･  武道場  ･  教室  ･  クラブハウス

　伊丹市立学校園施設等の使用に関する条例

　　 (使用者の遵守事項)
　　　第５条  施設の使用の許可を受けた者は、許可書を学校長、幼稚園長または伊丹市立総合教育
　　　　センター所長(以下｢学校長等｣という。)に提示し、使用しなければならない。
　　　２  施設を使用する者は、次の各号に掲げる事項を遵守しなければならない。
  　　　(1)  施設またはその付属物を損傷しないこと。
　　　  (2)  指定された場所以外の場所に立入らないこと。
 　　　 (3)  営利を目的として施設を使用し、または物品を販売し、もしくは頒布しないこと。
　　　  (4)  前各号に定めるもののほか、教育委員会または学校長等が施設の管理上必要と認めて
　　　　　指示したこと。